PAGE

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

 ПРИКАЗ

___________                                        г. Ухта                                              № ______
О переводе обучающихся
с платного обучения на обучение

за счет средств бюджетных ассигнований

федерального бюджета

В соответствии c подпунктами «а», «б» пункта 1.7, пунктом 2.9 Положения о порядке и случаях перехода обучающихся с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов либо за счет собственных средств Университета, утвержденного решением ученого совета (протокол от 30.10.2024 № 15), решением комиссии по переводу
с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета от 14.11.2025 (протокол № 03),
п р и к а з ы в а ю:

1. Перевести с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета с 01.12.2025:
	№
	Ф.И.О.
	Форма
обучения
	Курс, группа, подразделение
	Примечание

	1.
	162-620-978 65
	Очная
	2,

ПД-2-24,

ПЛК

	сроки семестра

(с 01.09.2025 по 10.01.2026)

	2.
	164-711-458 65
	Очная
	2,

ПД-3-24,

ПЛК

	сроки семестра

(с 01.09.2025 по 10.01.2026)

	3.
	162-803-387 62
	Очная
	1,

ПНГ-25,

ГНК
	сроки семестра

(с 01.09.2025 по 11.01.2026)

	4.
	160-046-023 07
	Заочная
	5,

ТМО-ИТМ-21з-Б,
ТФ
	сроки семестра

(с 01.09.2025 по 17.01.2026)

	5.
	101-254-972 11
	Заочная
	5,

ТМО-ИТМ-21з-Б,
ТФ
	сроки семестра

(с 01.09.2025 по 17.01.2026)

	6.
	102-587-076 40
	очно-заочная
	2,

М-УП-24оз-М,
ФЭУиИТ
	сроки семестра

(с 01.09.2025 по 17.01.2026)

	7.
	188-117-036 79
	Очная
	2,

НГД-24о-Б,

ВФ
	сроки семестра

(с 01.09.2025 по 17.01.2026)

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности университета произвести окончательный расчет за оказанные платные образовательные услуги
по дату перевода с платного обучения на обучение за счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить
на директора ГНК Полишвайко Д.В., директора ПЛК Сурнину Е.А.,
декана ФЭУиИТ Крестовских Т.С, декана ТФ Засовскую М.А.,
директора ВФ Бороздина А.К.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор профессор

                   Р. В. Агиней
Воронина М.Н.
774415
Соответствует оригиналу